
 
 
 

1 

 
 

Poz. 16 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 
kwietnia 2021 r. w sprawie wynagrodzeń w programie „Inicjatywa Doskonałości 

 – Uczelnia Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4, 12, § 20 ust. 4 i 26 Regulaminu 
Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim (teks jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 
35 z późn. zm), w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 zarządzenia nr 75 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania wynagrodzenia uzupełniającego (Monitor UW z 2020 r. poz. 161 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 kwietnia  
2021 r. w sprawie wynagrodzeń w programie „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia 
Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 108 z późn. zm.), 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Stawki wynagrodzeń w Programie IDUB UW 

Stanowisko/ rola w Programie 
IDUB UW 

Forma 
zatrudnienia/wynagrodzenia 

Stawka brutto w zł 

wykonawca wynagrodzenie uzupełniające  do 3 000,00 

główny wykonawca wynagrodzenie uzupełniające do 4 000,00 

wykonawca pomocniczy wynagrodzenie uzupełniające do 3 000,00 

kierownik Działania wynagrodzenie uzupełniające do 5 000,00 

”. 

 

 



 
 
 

2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 

 

 


